המרצה שומרת לעצמה את הזכות לפנות לסטודנטים בשמם ולבקשם להרצות בקצרה אודות חומר הקריאה. מטרת ההרצאות היא ללמד, להבהיר ולחדד את הנושאים שבקורס ואינן מהוות תחליף לקריאת החומר טרם השיעור. יובהר כי המרצה תהיה נכונה לענות לשאלות הקשורות לאי הבנת החומר בנסגרת שעות הקבלה שצוינו לעיל ובתיאום

מראש לשיעורים יש להביא את חוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 (להלן-"החוק") ואת כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית"), התשמ"ו-1986 (להלן-"הכללים") וכן את רשימת הקריאה הזו.

דרישות קדם: אין.

Constitutional Law

משפט חוקתי

701100-1

שנתי

6 נ"ז

3 ש"ש

פרופ' מוחמד ותד

תקציר הקורס

הקורס במשפט חוקתי נחשב לאבן יסוד בלימודי המשפט בארץ ובעולם. עיקריו מלווים את הסטודנטים לאורך כל לימודי התואר במשפטים, והוא בעל השלכה רחבה על כל רבדי המשפט, הציבורי והפרטי כאחד.

בין יתר הנושאים שנלמד בקורס: מושגי יסוד בחדלות פירעון; הליך פירוק חברה; כינוס נכסים; הקפאת הליכים; הבראת חברות; סדרי קדימויות; הסדרי נושים; מעשה פשיטת רגל; הכרזה על פשיטת רגל והשלכותיה; הפטרים ותביעות חוב; בעלי תפקידים ואחריותם ועוד. לימוד הנושאים יעשה על רקע הרפורמה החדשה אשר באה, בין היתר, לידי ביטוי בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018. החוק אושר במליאת הכנסת ביום 5.3.2018 וצפוי להיכנס לתוקף החל מחודש ספטמבר 2019. הרפורמה מבקשת ליצור קודיפיקציה ולהסדיר תחת מסגרת אחת את כל דיני חדלות הפירעון של יחידים ושל חברות.

דרישות קדם: דיני תאגידים.

Execution Law

דיני הוצאה לפועל

704420-1

סמסטר א'

2 נ"ז

2 ש"ס

ד"ר דניאלה אסרף-כהן

עוד ילמדו האופנים לגביית התשלום מהערב לו.

דרישות קדם: אין.

Detention Law

דיני מעצרים

702500-1

סמסטר א'

3 נ"ז

3 ש"ס

השופט סאאב דבור

תקציר הקורס

מעצרו של אדם, הן טרם הגשת כתב אישום והן עד תם ההליכים, ייעשה כפי המתווה הקבוע בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. במהלך הקורס נעמוד על ההיבטים הנורמטיביים של ההליך תוך התייחסות לבסיס הראייתי העומד ביסודו, עילות המעצר, מהותו של ההליך זה, ועל המעצר והסיטואציות שיצדיקו הגבלת חרותו של אדם ו/או השמתו תחת תנאים מגבילים. כן, נבחן את ההשלכות של ההליך המעצר על ההליך הפלילי העיקרי, ניחוס ביניהם ונבקש לבחון את שאלת הדין הרצוי מול זה המצוי.